PORTARIA N.º 77 DE 31 DE AGOSTO DE 2018

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria
n.º 600 de 22 de dezembro de 2012, publicada no
Diário Ofcial da União do dia 02 de janeiro de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o Grupo de Trabalho de
Elaboração  das  Diretrizes  de  Registro  Acadêmico  dos  Cursos  Técnicos  e  de
Graduação presenciais do Campus União da Vitória:

Cristiane Rossa Wilhelms – SIAPE 3055085
Franciele Roberto Telesca - Siape 2320015
Juliana Aparecida Such - Siape 2193726

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
Diretora Geral do Campus União da Vitória

(O documento original encontra-se assinado.)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Av. Paula Freitas, 2.800, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84603-264 – Brasil -  (42) 3135-4800  -  uniao.ifpr.edu.br